Termine Musikzug Emskirchen 2018

11.01.2018

19.01.2018
11.02.2018
15.03.2018
23.03.2018
Apr 18
6./13.05.2018
21.06.2018
23.06.2018
01.07.2018
21./22.7.2018
29.07.2018
10.-13.8.2018
20.08.2018
24.-27.8.2018
02.09.2018
09.09.2018
30.09.2018
07.10.2018
01.12.2018
02.12.2018
14.12.2018

Stdnderla oder kurzfristig bekannte Auftritte werden rechtzeitig kommuniziert.

Erste Probe 2018

Uniformapell
Faschingsumzug Emskirchen
JHV Musikzug

JHV Heimatverein
Fototermin

Kurkonzert Bad Windsheim
Kirchweih Neidhardswinden
Sonnwendfeuer Heimatverein
Marktfest Emskirchen
Dorffest Buchklingen
Kirchweihumzug Burgfarnbach
Kirchweih Unterfarrnbach
Kirchweih Wilhelmsdorf
Kirchweih Emskirchen
Kirchweih Schnepfenreuth
Kirchweih Atzenhof

Open Air der Blasmusik
Erntedankumzug Firth
Jubildumskonzert
Adventsmarkt

Wintergrillen

Alle

HO
HO
Alle
Alle
HO
HO
HO
HO
Alle
Alle
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
Alle
HO/JO

(Stand 03.02.2018)



